Российская Федерация

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СОВЕТСКИЙ РАЙОН

Д У М А

  _                                                                                                       __
Решение
от «2» апреля 2020 г.                                                                                                            № 369
г. Советский

О внесении изменений в решение Думы

Советского района от 21.09.2018 № 214

«Об утверждении персонального состава
членов Молодежной палаты при Думе
Советского района пятого созыва»

В соответствии с решением Думы Советского района от 21.06.2018 № 187/НПА «О молодежной палате при Думе Советского района пятого созыва», руководствуясь Уставом Советского района, на основании поступившего ходатайства председателя Молодежной палаты при Думе Советского района пятого созыва Бурой А.С. от 06.03.2020,
Дума Советского района решила:

1. Внести в решение Думы Советского района от 21.09.2018 № 214 «Об утверждении персонального состава членов Молодежной палаты при Думе Советского района пятого созыва» изменения, изложив приложение в новой редакции (приложение).
2. Опубликовать настоящее решение в порядке, предусмотренном Уставом Советского района, и разместить на официальном сайте Советского района.

3. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.
Председатель Думы Советского района

С.Э. Озорнина

Дата принятия Думой Советского района

«2» апреля 2020 г.
 Приложение

к решению Думы Советского района

от «2» апреля 2020 года № 369
Персональный состав членов Молодежной палаты
при Думе Советского района пятого созыва
	№ п/п
	ФИО
члена Молодежной палаты

при Думе Советского района пятого созыва

	Поселение, входящие в состав Советского района, от которого делегирован представитель в Молодежную палату

при Думе Советского района пятого созыва

	1
	Бурая Анастасия Сергеевна
	городское поселение Советский

	2
	Нигматуллина Римма Илдаровна
	городское поселение Советский

	3
	Зубчик Юлия Васильевна
	городское поселение Пионерский

	4
	Сидоров Павел Сергеевич
	городское поселение Пионерский

	5
	Башкирцева Татьяна Васильевна
	сельское поселение Алябьевский

	6
	Гуменяк Анастасия Степановна
	городское поселение Зеленоборск

	7
	Замашнюк Анастасия Николаевна
	городское поселение Коммунистический

	8
	Голышев Владислав Олегович
	городское поселение Малиновский

	9
	Смирнова Виктория Владимировна
	городское поселение Таёжный